Karamanoğulları Beyliği döneminde yapılmış olan bu câmiinin mimar ve ustaları bilinmemektedir.

Resim 1 Hacıbeyler Câmii Plân (Diez, 1950:41)

Hacıbeyler Câmiinin yapım tarihini ile ilgili olarak, yapının üzerinde iki kitabe bulunmakta olup doğu

tarafındaki üç satırlık sülüs kitabesine göre, yapının ilk inşa tarihi olan 757 H. 1356 M. yazılıdır. Kitabe Cin Suresi, 18.

Ayetle başlamaktadır.

Resim 2 Hacıbeyler Câmii doğu tarafında bulunan kitabe

Diğer kitabede ise 902 H. 1496 M. tarihi yazılıdır ki bu tarihte yapının yıkılıp yeniden yapıldığını

belirtir(Dülgerler, 2006:34). Bu konuya ilişkin İbrahim Hakkı Konyalı Âbideleri ve Kitâbeleri ile Karaman Tarihi

kitabında “Bu câmii daha önde idi. 1903 yılında, Karaman’a demir yolu ulaştığı yıl yıktırılarak şimdiki yerine

Süslemelerde kullanılan motifler Selçuklu’nun devamı

olarak daha çok geometrik esaslı iken XIV. yy. da rûmi ve hataî grubu motiflerin kullanımı yoğunlaşmıştır. Taçkapıda

kullanılan motifler de rûmi ve hataî grubu motifler olduğundan yine dönemi yansıtmaktadır.

Karaman’ da Osmanlı dönemine ait Arapzâde Câmii (899/1493-94) ve Dikbasan Câmii (899/1493-94)

Hacıbeyler Câmii’nin tekrarı gibidir. Arapzâde Câmiinin taçkapısı ve kitabesi Hacıbeyler Câmiininkine

benzemektedir(Konyalı, 1967:256).